

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองพระยานาคราช เลียบถนนมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ ๙

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๑๓,๖๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

(รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|      |                      |         |                             |                   |
|------|----------------------|---------|-----------------------------|-------------------|
| ๖.๑. | จำเอกอุทิศ ราชพลแสน  | ตำแหน่ง | รองปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย | ประธานกรรมการ     |
| ๖.๒  | นายบวร ไชยวรรณ       | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายการโยธา          | กรรมการ           |
| ๖.๓  | นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน         | กรรมการ/เลขานุการ |

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย**

|                       |   |   |        |
|-----------------------|---|---|--------|
| ชื่อโครงการ           | โครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองพระยานาคราช เลียบถนนมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ 9   |   |        |
| ปริมาณงาน             | ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 27.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 139.50 ตารางเมตร<br>(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด) |   |        |
| สถานที่ก่อสร้าง       | หมู่ที่ 9 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ   |   |        |
| ส่วนราชการ            | กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย  |   |        |
| แบบเลขที่             | 04/2564   |   |        |
| ประมาณราคาตามแบบ      | ปร.4  | จำนวน   | 2 แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 24 มีนาคม 2564  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 195/2564 |        |

| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|----------|---|----------|
| 1.       | ประเภทงานอาคาร                 | 250,781.54                                | 1.2764   | 320,097.55                              |          |
| 2.       | ประเภทงานทาง                   |   |          |   |          |
| 3.       | ประเภทงานชลประทาน              |   |          |   |          |
| 4.       | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม    |   |          |   |          |
|          | เงินโอน                        |   |          |   |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%        |   |          |   |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....-%      |   |          |   |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%   |   |          |   |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%   |   |          |   |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |   |          | 320,097.55                              |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ              |   |          | <u>320,000.00</u>                       |          |
|          | ตัวอักษร                       | สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน                     |          |   |          |

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
(.....) (ลงชื่อ) จำเอก..... ประธานกรรมการ  
(อติศ ราชพลแสน)  
รองปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ลงชื่อ..... กรรมการ  
นายบวร ไชยวรรณ

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายบวร ไชยวรรณ)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายจิติณัฐ รุจิโกไศย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองพระยานาคราช เลียบถนนมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ 9  
 ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 27.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 139.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 9 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ  
 เจ้าของงาน: กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย  
 แบบเลขที่: 04/2564 ประเภท: งานสะพานและท่อเหลี่ยม  
 งบประมาณการโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 195/2564 วันที่: 24 มีนาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ  | ปริมาณงาน |                | ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง |            | ค่าแรง     |           | รวมค่าวัสดุและ<br>แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|----------------|----------------------|------------|------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   | จำนวน     | หน่วย          | ราคา/หน่วย           | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1.       | งานรื้อถอนสะพานไม้เดิม+ไม้รองล้อเดิมและนื้อตขนาดต่างๆเดิม | 1.00      | เหมา           | -                    | -          | 6,000.00   | 6,000.00  | 6,000.00                 |          |
| 2.       | งานปรับปรุงสะพานไม้                                       |           |                |                      |            |            |           |                          |          |
|          | - ลูกระนาดไม้ 1 1/2"x6"x5.50 ม. = 30 ท่อน                 | 33.85     | พ <sup>3</sup> | 1,100.00             | 37,235.00  | -          | -         | 37,235.00                |          |
|          | - ไม้รองล้อ 2"x8"x2.50 ม. = 4 ท่อน                        | 3.64      | พ <sup>3</sup> | 1,008.67             | 3,671.56   | -          | -         | 3,671.56                 |          |
|          | - ไม้รองล้อ 2"x8"x3.50 ม. = 1 ท่อน                        | 1.28      | พ <sup>3</sup> | 1,008.67             | 1,291.10   | -          | -         | 1,291.10                 |          |
|          | - ไม้รองล้อ 2"x8"x3.00 ม. = 66 ท่อน                       | 72.23     | พ <sup>3</sup> | 1,008.67             | 72,856.23  | -          | -         | 72,856.23                |          |
|          | - ไม้รองล้อ 2"x8"x4.00 ม. = 29 ท่อน                       | 42.32     | พ <sup>3</sup> | 1,008.67             | 42,686.91  | -          | -         | 42,686.91                |          |
|          | - ไม้รองล้อ 2"x8"x5.00 ม. = 3 ท่อน                        | 5.47      | พ <sup>3</sup> | 1,008.67             | 5,517.42   | -          | -         | 5,517.42                 |          |
|          | - ตะปูขนาดต่างๆ   | 18.78     | กก.            | 26.78                | 502.93     | -          | -         | 502.93                   |          |
|          | - นื้อตขนาดต่างๆ  | 60.00     | กก.            | 65.00                | 3,900.00   | -          | -         | 3,900.00                 |          |
|          | รวมค่าวัสดุ   | -         | -              | -                    | 167,661.16 | -          | -         | -                        |          |
|          | ค่าแรงงานประกอบ 30%                                       | -         | -              | -                    | -          | -          | -         | 50,298.35                |          |
|          | นายบรรจง สมพงษ์ ความแข็งแรงในสวนชาวดุสิต                  | 1.00      | เหมา           | -                    | -          | 5,000.00   | 5,000.00  | 5,000.00                 |          |
|          | งานขุดสี่เหลี่ยมราสะพาน                                   | 56.53     | ม <sup>2</sup> | -                    | -          | 25.00      | 1,413.25  | 1,413.25                 |          |

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการ  
 (.....)  
 ลงชื่อ:  กรรมการ  
 (.....)  
 ลงชื่อ:  กรรมการ/เลขานุการ  
 (.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ      โครงการซ่อมแซมสะพานไม้ข้ามคลองพระยานาคราช เลียบถนนมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ 9  
 ปริมาณงาน      ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 27.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 139.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 9 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางปะ อังจังหวัดสมุทรปราการ  
 เจ้าของงาน      กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย  
 แบบเลขที่      04/2564      ประเภท      งานสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ประมาณการโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 195/2564      วันที่      24 มีนาคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ               | ปริมาณงาน |                | ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง |           | ค่าแรง     |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-----------|----------------|----------------------|-----------|------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                      | จำนวน     | หน่วย          | ราคา/หน่วย           | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
|          | - ทาสีน้ำมันราวเหล็ก | 56.53     | ม <sup>2</sup> | 31.11                | 1,758.65  | 38.00      | 2,148.14  | 3,906.79             |          |
|          | - ทาสีกันสนิมเหล็ก   | 239.75    | ม <sup>2</sup> | 33.83                | 8,110.74  | 35.00      | 8,391.25  | 16,501.99            |          |
|          | รวม                  |           |                |                      |           |            |           | <u>250,781.54</u>    |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จำเอก.....ประธานกรรมการ  
 (อติศ ราชพลแสน)  
 รองปลัดเทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายบวร ไชยวรรณ)  
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 นายบวร ไชยวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ